
Low Sodium Poultry Gravy (644)

INGREDIENTS: WATER, LOW SODIUM
POULTRY GRAVY MIX (Maltodextrin,
Cornstarch, Whey, Dried Cooked Mechanically
Separated Chicken, Modified Cornstarch,
Hydrolyzed Corn, Soy and Wheat Proteins,
Chicken Fat, Soybean Oil, Skim Milk, Palm Oil,
Dried Onions, Xanthan Gum, Yeast Extract,
Sodium Caseinate, Diosodium Guanylate,
Disodium Inosinate, Beta Carotene [for color],
Lactic Acid, Potassium Phosphate, Sugar,
Calcium Lactate, Natural Flavors, Parsley,
Dextrose, Butter Flavor [whey, enzyme modified
butter oil & dehydrated butter, corn syrup solids,
salt, guar gum, annatto & turmeric color],
Caramel Color, Spice, Salt, Gum Acacia,Tumeric
[for color], Citric Acid)

ALLERGEN: Contains Soy, Wheat, Milk.
Manufactured on equipment that processes
products containing Soy, Eggs, Milk, Wheat, Fish
and Crustacean Shellfish
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